PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 16 июля  2012 г.                                                                         № 2-33/6
О        принятие    имущества  в

собственность муниципального

образования               сельского

поселения             «Новый Бор»

      В соответствии со ст.50 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Принять перечень имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» (согласно приложению).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                               Г.Г. Идамкин
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

СП «Новый Бор»

от  16 июля 2012 г. № 2-33/6
        Перечень имущества муниципального образования

муниципального района «Усть-Цилемский»,

подлежащего безвозмездной передаче в собственность

муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование имущества, марка, модель
	Номер двигателя
	Заводской номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость тыс. руб.

	1.
	Трактор ДТ-75 ДЭС 4
	112563
	737344
	2006
	830

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                                Г.Г. Идамкин

1